

2017高雄國際食品見本市 商談シート

商品特性と取引条件

品名	黄金之丘大麥片 (熊本生薑)					
最好吃的時期	通年	保存期限	賞味期限	180日	消費期限	
主原料産地 (漁獲場所等)	九州産	JAN編號 (13位或8位數字)	4960251300051			
内 容 量	180g	建議售價	¥486			
一箱内容量	12袋	保存温度	常温			
訂貨提前日期	3日	販賣地區限制	有 一			
最低訂貨單位	12袋入×4ケース	包裝尺寸(重量)	長(公分) ×	寬(公分) ×	高(公分)	重量(公斤)
			37.0	23.0	18.5	2.1
認證認定機關的許可	<input checked="" type="checkbox"/> 有機JAS ISO HACCP <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP)					

販賣對象	主交易對象	フードサービス 商社・卸売 メーカー 小売 <input checked="" type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー その他(右に記入→)
	客層	20~50歳 女性。 因為要工作或是照顧小孩, 想短時間吃完早餐的人。 因每天要吃的關係所以會在意產地及製程的人。
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	可以加牛奶跟優酪乳當早餐一起吃 如果要控制糖分的話, 可以做成沙拉或湯來食用	
商 品 特 徵	使用九州産の大麥、原料全都是日本産的雜糧麥片。 不使用食鹽及香料和其他的添加物。單就食材本身的甜味所製成。	

商品照片






名 称	朝食シリアル
原材料名	大麥(九州産)、てんさい糖、米油、しょうが(熊本県産)
内 容 量	180g
賞味期限	欄外下部に記載
保存方法	直射日光・高温多湿を避けて保存してください。
製 造 者	西田精麦株式会社 〒866-0034 熊本県八代市新港町2-3-4
お問合せ	☎0120-698-905(土・日・祝日を除く 9:00~17:00)

過敏原標示(特定原料) ※在有使用的項目

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生